Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e En-
tidades Empresariais com sede neste Município, nos termos do arti-
go 2º da Lei nº 9.452 de 20/03/1997, que foram recebidos pela Pre-
feitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 
432.387,41 (Quatrocentos e trinta e dois mil, trezentos e oitenta e 
sete reais e quarenta e um centavos) relativos ao FUNDEB, distri-
buídos em 16/11/2016; 2) R$ 499,12 (Quatrocentos e noventa e no-
ve reais e doze centavos) relativos ao SNA- Simples Nacional, dis-
tribuídos em 16/11/2016; 3) R$ 746,78 (Setecentos e quarenta e 
seis reais e setenta e oito centavos) relativos ao SNA- Simples Na-
cional, distribuídos em 14/11/2016; 4) R$ 279.163,50 (Duzentos e 
setenta e nove mil, cento e sessenta e três reais e cinquenta centa-
vos) relativos ao Salário Educação, distribuídos em 16/11/2016; 5) 
R$ 16.503,29 (Dezesseis mil, quinhentos e três reais e vinte e nove 
centavos) relativos ao FNS- Programa de Assistência Farmaceutica 
Básica, distribuídos em 11/11/2016. Fernandópolis 16 de novem-
bro de 2.016. 

Atenciosamente;
Hugo José Antunes

Secretário Municipal da Fazenda- em substituição